证券代码：603035                   证券简称：常熟汽饰                   公告编号:2017-038

常熟市汽车饰件股份有限公司

关于续聘会计师事务所的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常熟市汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 5 月 19 日召开

的 2016 年年度股东大会审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》。鉴于立信

会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“立信”）担任本公司的审计机构以来，

严格遵循独立、客观、公正的执业准则，同意续聘立信为本公司 2017 年度财务审

计机构和内部控制审计机构，聘期一年。股东大会授权公司经营管理层确定审计机

构的报酬等具体事宜。公司独立董事发表了同意的独立意见。

 特此公告。

常熟市汽车饰件股份有限公司董事会

2017 年 5 月 20 日